Kreismeisterschaft BergstraB3e

Veranstalter: RV03 Biirstadt

2er Kunstfahren Juniorinnen

1. Kilian Nina/Eberle Hannah

1er Kunstfahren Schiilerinnen D

1. Kreider Anna
1er Kunstfahren Schiilerinnen B

1. Mdller Nadine
1er Kunstfahren Juniorinnen

1. Kilian Nina
1er Kunstfahren Schiilerinnen A

1. Dellinger Jasmin
1er Kunstfahren Manner

1. Dietrich Til
1er Kunstfahren Frauen

1. Laur Samira
1er Kunstfahren Schiiler D

1. Baur Tobias
2. Kreider Ben

1er Kunstfahren Schiiler B

1. Hofmann Florian
2. Russart Julian

1er Kunstfahren Schiiler A

1. Eberle Julian
2. Helfrich Julian

1er Kunstfahren Schiilerinnen C

1 Langhoff Luisa

2 Keller Sarah

3 Wist Nina

4 Schuster Laura Melina
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RV Einhausen
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RV Einhausen
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StNr. Starter

Fahrflache 1:

2er Kunstfahren Juniorinnen

Bick Sabrina/Kestler Eva

2er Kunstfahren Schiilerinnen C

Verein

FARV Haingrund

Hener Jara/Bausch Salome FARV Haingrund

2er Kunstfahren Schiilerinnen B

Hartnack Selina/Haase/Laura FARV Haingrund

2er Kunstfahren Schiilerinnen A

1. Raitz Jasmin/Posch Larissa FARV Haingrund

4er Einradfahren Schiiler

1. FARV Haingrund
1er Kunstfahren Schiilerinnen D

1. Trabolt Meike
1er Kunstfahren Junioren

1. Raitz Simon
1er Kunstfahren Schiilerinnen B

Hartnack Selina

1er Kunstfahren Juniorinnen

1. Kestler Eva
Bick Sabrina

1er Kunstfahren Schiilerinnen A

1 Raitz Jasmin
2 Posch Larissa

6er Einradfahren Schiiler
1. FARV Haingrund
1er Kunstfahren Schiiler C
1. Ramsauer Philipp
Scior Philipp
2. Etzel Séren
Etzel Malte
1er Kunstfahren Schiiler B
Hahnel Dennis
1er Kunstfahren Schiilerinnen C
1 Hener Jara
2 Haase Laura

3 Gutting Antonia
4 Tarhan Coleen

FARV Haingrund

FARV Haingrund

FARV Haingrund

FARV Haingrund

FARV Haingrund
FARV Haingrund

FARV Haingrund
FARV Haingrund

FARV Haingrund

RV Rai-Breitenbach
RV Rai-Breitenbach
RV Rai-Breitenbach
RV Rai-Breitenbach

RV Rai-Breitenbach

FARV Haingrund
FARV Haingrund
FARV Haingrund
FARV Haingrund

Eing.:
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25,90

78,80

30,20

42,70
61,20

68,00
64,30

48,20

24,30
19,90
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Bestl.: Ausgef.:

34,30

28,51

10,93

49,84

21,01

58,87
45,43

2,82

14,54

10,57

30,42
26,85
17,16
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